АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.06.2012                                                                                                         № 30
п. Большая Саровка
О внесении изменений в распоряжение
администрации Саровского сельского
поселения от 06.02.2012 № 10

1. Внести в распоряжение администрации Саровского сельского поселения от 06.02.2012 № 10 «Об утверждении дополнительных кодов экономической классификации расходов бюджетов РФ, применяемых при исполнении бюджета Саровского сельского поселения, на 2012 год» следующие изменения:

Таблицу приложения дополнить строками следующего содержания:

	27
	290,310,340
	ИМБТ на поощрение поселенческих команд, участвовавших в 5-й зимней межпоселенческой спартакиаде в с. Новоселово
	313

	28
	310
	Субсидия на организацию благоустройства территорий поселений
	603

	29
	310
	Межбюджетные трансферты на исполнение судебных решений по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
	617

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить  главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения Васильковскую Н.А.
	Глава поселения                                                                        В.Н.Викторов